加权平均净资产收益率%（依据归属

于挂牌公司股东的净利润计算）
11.29% 13.59% -

加权平均净资产收益率%（依据归属

于挂牌公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润计算）

6.00% 27.17% -

基本每股收益 0.24 0.11 113.82%

（二） 偿债能力

单位：元

 本期期末 上年期末 增减比例%

资产总计 265,280,313.85 306,971,316.62 -13.58%

负债总计 141,539,383.79 194,843,026.89 -27.36%

归属于挂牌公司股东的净资产 123,902,613.21 112,189,901.03 10.44%

归属于挂牌公司股东的每股净资产 2.17 1.97 10.44%

资产负债率%（母公司） 53.23% 63.44% -

资产负债率%（合并） 53.35% 63.47% -

流动比率 1.93 1.49 -

利息保障倍数 27.35 37.15 -

11

（三） 营运情况

单位：元

 本期 上年同期 增减比例%

经营活动产生的现金流量净额 -40,167,276.07 594,506.58 -6,856.41%

应收账款周转率 1.51 1.68 -

存货周转率 1.59 2.24 -

（四） 成长情况

 本期 上年同期 增减比例%

总资产增长率% -13.58% 18.04% -

营业收入增长率% 10.49% 104.65% -

净利润增长率% 128.06% 88.10% -

二、 非经常性损益项目及金额

单位：元

项目 金额

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）

7,281,691.93

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 21,516.66

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 101,617.65

非经常性损益合计 7,404,826.24

减：所得税影响数 1,115,616.81

少数股东权益影响额（税后） -

非经常性损益净额 6,289,209.43

三、 补充财务指标

□适用√不适用

12

四、 会计政策变更、会计估计变更或重大差错更正等情况

（一） 会计数据追溯调整或重述情况

□会计政策变更√会计差错更正□其他原因□不适用

单位：元

科目/指标
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

1、2021 年半年度合并利润表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

营业收入 151,432,956.29 -5,104,030.15 146,328,926.14

营业总成本 132,093,906.65 5,585,736.03 137,679,642.68

营业成本 123,090,964.74 -4,030,299.10 119,060,665.64

税金及附加 462,656.04 -122,356.28 340,299.76

销售费用 2,303,934.13 1,899,065.88 4,203,000.01

管理费用 1,840,507.10 4,252,135.05 6,092,642.15

研发费用 4,094,327.04 3,558,187.19 7,652,514.23

财务费用 301,517.60 29,003.29 330,520.89

其他收益 40,000.00 106,153.86 146,153.86

信用减值损失 -268,603.46 -1,016,230.21 -1,284,833.67

资产减值损失 - -670,629.00 -670,629.00

资产处置收益 - 360.33 360.33

营业利润 19,110,446.18 -12,270,111.20 6,840,334.98

营业外收入 557,477.03 -464,534.79 92,942.24

营业外支出 184,526.94 -138,102.78 46,424.16

利润总额 19,483,396.27 -12,596,543.21 6,886,853.06

所得税费用 2,308,360.38 -1,264,344.33 1,044,016.05

净利润 17,175,035.89 -11,332,198.88 5,842,837.01

2、2021 年半年度合并现金流量表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

销售商品、提供劳务收到的现金 100,482,976.38 -561,792.74 99,921,183.64

收到的税费返还 - 734,234.17 734,234.17

收到其他与经营活动有关的现金 205,605.81 41,337.36 246,943.17

13

购买商品、接受劳务支付的现金 66,590,684.13 11,579,989.49 78,170,673.62

支付给职工以及为职工支付的现金 13,183,073.01 -2,381,174.28 10,801,898.73

支付的各项税费 7,919,908.20 632,144.12 8,552,052.32

支付其他与经营活动有关的现金 14,538,638.10 -11,755,408.37 2,783,229.73

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额
4,750.00 -4,750.00 -

收到其他与投资活动有关的现金 - 1,605,645.73 1,605,645.73

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金
537,609.37 -119,882.60 417,726.77

支付其他与投资活动有关的现金

1,168,979.06 1,168,979.06

投资活动产生的现金流量净额 -532,859.37 551,799.27 18,939.90

取得借款收到的现金 19,436,666.67 -436,666.67 19,000,000.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现

金
412,217.46 1,575,000.00 1,987,217.46

支付其他与筹资活动有关的现金 - 710,750.00 710,750.00

3、2021 年半年度母公司利润表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

营业收入 151,432,956.29 -5,104,030.15 146,328,926.14

营业成本 123,090,964.74 -4,030,299.10 119,060,665.64

税金及附加 462,656.04 -122,356.28 340,299.76

销售费用 2,303,934.13 1,899,065.88 4,203,000.01

管理费用 1,840,507.10 4,252,135.05 6,092,642.15

研发费用 4,094,327.04 3,558,187.19 7,652,514.23

财务费用 301,517.60 29,146.78 330,664.38

其他收益 40,000.00 106,153.86 146,153.86

信用减值损失 -268,603.46 -1,016,230.21 -1,284,833.67

资产减值损失 -  -670,629.00 -670,629.00

资产处置收益 -  360.33 360.33

营业利润 19,110,446.18 -12,270,254.69 6,840,191.49

营业外收入 557,477.03 -464,534.79 92,942.24

营业外支出 184,526.94 -138,102.78 46,424.16

利润总额 19,483,396.27 -12,596,686.70 6,886,709.57

所得税费用 2,308,360.38 -1,264,344.33 1,044,016.05

净利润 17,175,035.89 -11,332,342.37 5,842,693.52

14

综合收益总额 17,175,035.89 -11,332,342.37 5,842,693.52

4、2021 年半年度母公司现金流量表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

销售商品、提供劳务收到的现金 100,482,976.38 -561,792.74 99,921,183.64

收到的税费返还 -  734,234.17 734,234.17

收到其他与经营活动有关的现金 205,605.81 41,193.87 246,799.68

购买商品、接受劳务支付的现金 66,590,684.13 11,579,989.49 78,170,673.62

支付给职工以及为职工支付的现金 13,183,073.01 -2,381,174.28 10,801,898.73

支付的各项税费 7,919,908.20 632,144.12 8,552,052.32

支付其他与经营活动有关的现金 14,538,638.10 -11,755,408.37 2,783,229.73

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额
4,750.00 -4,750.00 -

收到其他与投资活动有关的现金 -  1,605,645.73 1,605,645.73

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金
537,609.37 -537,609.37 -

支付其他与投资活动有关的现金 -  1,168,979.06 1,168,979.06

取得借款收到的现金 19,436,666.67 -436,666.67 19,000,000.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现

金
412,217.46 1,575,000.00 1,987,217.46

支付其他与筹资活动有关的现金 -  710,750.00 710,750.00

（二） 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的原因及影响

√适用□不适用

公司在北交所申报材料编制过程中发现 2021 年半年度财务报表存在更正事项，根据

《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估计变更和差错更正》和中国证券监督管理委

员会《公开发行证券的公司信息披露编制规则第 19 号—财务信息的更正及相关披露》

（2018 年修订） 等相关规定，对相关财务报表事项进行更正，涉及 2021 年半年度财务

报表及财务报表附注。

五、 境内外会计准则下会计数据差异

□适用√不适用

15

六、 业务概要

商业模式

天宏锂电坐落于浙江省长兴县，公司主要从事锂电池模组的研发、设计、组装及销售，致力于为客

户提供安全、轻便、持久的绿色能源产品。公司产品主要应用于电动交通工具市场、储能设备市场以及

照明灯具市场，具有广泛的应用领域。公司贯彻 ISO9001 质量认证体系的要求，以 6S 要求规范生产，

不断优化销售流程，经过多年的发展，形成了较为稳定的采购、组装、销售的盈利模式。

1、采购模式

公司采购的物料分为电芯、电池组结构件和电子元器件等生产性物料和生产设备、研发设备、办公

用品等非生产性物料。公司实行集中采购与订单采购相结合的模式，其中，通用性物料采用集中采购，

[…]

注 61：存入承兑保证金 30,000.00 元，为公司在该行的金额为 100,000.00 元、期限为

（2022/6/15-2022/12/15）的银行承兑汇票提供担保；

注 62：存入承兑保证金 30,000.00 元，为公司在该行的金额为 100,000.00 元、期限为

（2022/6/15-2022/12/15）的银行承兑汇票提供担保；

注 63：存入承兑保证金 15,000.00 元，为公司在该行的金额为 50,000.00 元、期限为

（2022/6/15-2022/12/15）的银行承兑汇票提供担保；

11、浙江天宏锂电股份有限公司于 2022 年 6 月 17 日与上海浦东发展银行股份有限公司湖

州长兴支行签订了编号 CD52022022800098 的《开立银行承兑汇票业务协议书》：

注 64：存入承兑保证金 15,000.00 元，为公司在该行的金额为 50,000.00 元、期限为

（2022/6/21-2022/12/21）的银行承兑汇票提供担保；

注 65：存入承兑保证金 15,000.00 元，为公司在该行的金额为 50,000.00 元、期限为

（2022/6/21-2022/12/21）的银行承兑汇票提供担保；

145

注 66：存入承兑保证金 24,000.00 元，为公司在该行的金额为 80,000.00 元、期限为

（2022/6/21-2022/12/21）的银行承兑汇票提供担保；

注 67：存入承兑保证金 150,000.00 元，为公司在该行的金额为 500,000.00 元、期限为

（2022/6/21-2022/12/21）的银行承兑汇票提供担保；

注 68：存入承兑保证金 15,000.00 元，为公司在该行的金额为 50,000.00 元、期限为

（2022/6/21-2022/12/21）的银行承兑汇票提供担保；

注 69：存入承兑保证金 258,000.00 元，为公司在该行的金额为 860,000.00 元、期限为

（2022/6/21-2022/12/21）的银行承兑汇票提供担保；

注 70：存入承兑保证金 123,000.00 元，为公司在该行的金额为 378,230.80 元、期限为

（2022/6/21-2022/12/21）的银行承兑汇票提供担保；

2、 公司没有需要披露的其他重要承诺事项。

(二) 或有事项

1、 资产负债表日不存在重要或有事项。

2、 公司无需要披露的重要或有事项。

十二、 资产负债表日后事项

无。

十三、 其他重要事项

(一) 前期会计差错更正

146

1、2021 年半年度合并利润表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

营业收入 151,432,956.29 -5,104,030.15 146,328,926.14

营业总成本 132,093,906.65 5,585,736.03 137,679,642.68

营业成本 123,090,964.74 -4,030,299.10 119,060,665.64

税金及附加 462,656.04 -122,356.28 340,299.76

销售费用 2,303,934.13 1,899,065.88 4,203,000.01

管理费用 1,840,507.10 4,252,135.05 6,092,642.15

研发费用 4,094,327.04 3,558,187.19 7,652,514.23

财务费用 301,517.60 29,003.29 330,520.89

其他收益 40,000.00 106,153.86 146,153.86

信用减值损失 -268,603.46 -1,016,230.21 -1,284,833.67

资产减值损失 - -670,629.00 -670,629.00

资产处置收益 - 360.33 360.33

营业利润 19,110,446.18 -12,270,111.20 6,840,334.98

营业外收入 557,477.03 -464,534.79 92,942.24

营业外支出 184,526.94 -138,102.78 46,424.16

利润总额 19,483,396.27 -12,596,543.21 6,886,853.06

所得税费用 2,308,360.38 -1,264,344.33 1,044,016.05

净利润 17,175,035.89 -11,332,198.88 5,842,837.01

2、2021 年半年度合并现金流量表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

销售商品、提供劳务收到的现金 100,482,976.38 -561,792.74 99,921,183.64

收到的税费返还 - 734,234.17 734,234.17

收到其他与经营活动有关的现金 205,605.81 41,337.36 246,943.17

购买商品、接受劳务支付的现金 66,590,684.13 11,579,989.49 78,170,673.62

支付给职工以及为职工支付的现金 13,183,073.01 -2,381,174.28 10,801,898.73

支付的各项税费 7,919,908.20 632,144.12 8,552,052.32

支付其他与经营活动有关的现金 14,538,638.10 -11,755,408.37 2,783,229.73

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额
4,750.00 -4,750.00 -

收到其他与投资活动有关的现金 - 1,605,645.73 1,605,645.73

147

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金
537,609.37 -119,882.60 417,726.77

支付其他与投资活动有关的现金

1,168,979.06 1,168,979.06

投资活动产生的现金流量净额 -532,859.37 551,799.27 18,939.90

取得借款收到的现金 19,436,666.67 -436,666.67 19,000,000.00

分配股利、利润或偿付利息支付的现

金
412,217.46 1,575,000.00 1,987,217.46

支付其他与筹资活动有关的现金 - 710,750.00 710,750.00

3、2021 年半年度母公司利润表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

营业收入 151,432,956.29 -5,104,030.15 146,328,926.14

营业成本 123,090,964.74 -4,030,299.10 119,060,665.64

税金及附加 462,656.04 -122,356.28 340,299.76

销售费用 2,303,934.13 1,899,065.88 4,203,000.01

管理费用 1,840,507.10 4,252,135.05 6,092,642.15

研发费用 4,094,327.04 3,558,187.19 7,652,514.23

财务费用 301,517.60 29,146.78 330,664.38

其他收益 40,000.00 106,153.86 146,153.86

信用减值损失 -268,603.46 -1,016,230.21 -1,284,833.67

资产减值损失 -  -670,629.00 -670,629.00

资产处置收益 -  360.33 360.33

营业利润 19,110,446.18 -12,270,254.69 6,840,191.49

营业外收入 557,477.03 -464,534.79 92,942.24

营业外支出 184,526.94 -138,102.78 46,424.16

利润总额 19,483,396.27 -12,596,686.70 6,886,709.57

所得税费用 2,308,360.38 -1,264,344.33 1,044,016.05

净利润 17,175,035.89 -11,332,342.37 5,842,693.52

综合收益总额 17,175,035.89 -11,332,342.37 5,842,693.52

4、2021 年半年度母公司现金流量表

2021 年 1-6 月

项目 调整前 影响数 调整后

销售商品、提供劳务收到的现金 100,482,976.38 -561,792.74 99,921,183.64

收到的税费返还 -  734,234.17 734,234.17

收到其他与经营活动有关的现金 205,605.81 41,193.87 246,799.68

148

购买商品、接受劳务支付的现金 66,590,684.13 11,579,989.49 78,170,673.62

支付给职工以及为职工支付的现金 13,183,073.01 -2,381,174.28 10,801,898.73

支付的各项税费 7,919,908.20 632,144.12 8,552,052.32

支付其他与经营活动有关的现金 14,538,638.10 -11,755,408.37 2,783,229.73

处置固定资产、无形资产和其他长期

资产收回的现金净额
4,750.00 -4,750.00 -

收到其他与投资活动有关的现金 -  1,605,645.73 1,605,645.73

购建固定资产、无形资产和其他长期

资产支付的现金
537,609.37 -537,609.37 -

十四、 母公司财务报表主要项目注释

(一) 应收账款

1、 应收账款按账龄披露

账龄 期末余额 上年年末余额

1 年以内 102,183,422.35 106,801,552.26

1 至 2 年 384,976.15  568,550.43

2 至 3 年 543,387.75  1,014,982.28

3 至 4 年  718,865.44  1,082,904.11

4 至 5 年 969,839.07  289,304.77

5 年以上 22,927.00  8,900.00

小计 104,823,417.76 109,766,193.85

减：坏账准备 7,023,106.38 6,627,830.16

合计 97,800,311.38 103,138,363.69

2、 应收账款按坏账计提方法分类披露

类别

期末余额

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例（%） 金额 计提比例（%）

按组合计提坏账准备 104,240,059.52  99.44  6,439,748.14 6.18 97,800,311.38

其中：账龄组合  104,240,059.52   99.44   6,439,748.14  6.18 97,800,311.38

单项金额不重大但单项  583,358.24   0.56   583,358.24   100.00

149

计提坏账准备

合计 104,823,417.76   100.00  7,023,106.38  6.70  97,800,311.38

类别

上年年末余额

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例（%） 金额 计提比例（%）

按组合计提坏账准备 109,465,620.56 99.73 6,327,256.87 5.78 103,138,363.69

其中：账龄组合 109,465,620.56 99.73 6,327,256.87 5.78 103,138,363.69

按单项计提坏账准备 300,573.29 0.27 300,573.29 100.00

合计 109,766,193.85 100.00 6,627,830.16 6.04 103,138,363.69

按单项计提坏账准备：

名称

期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例（%） 计提理由

BATTERYLABS BV 583,358.24  583,358.24  100.00 无法收回

合计 583,358.24  583,358.24  100.00

按组合计提坏账准备：账龄组合

名称

期末余额

应收账款 坏账准备 计提比例（%）

1年以内 101,600,064.11  5,080,003.21  5.00

1至 2年 384,976.15  38,497.62  10.00

2至 3年 543,387.75  163,016.33  30.00

3至 4年  718,865.44  359,432.72  50.00

4至 5年 969,839.07  775,871.26  80.00

5年以上 22,927.00  22,927.00  100.00

合计 104,240,059.52 6,439,748.14 6.18

150

1、 本期计提、转回或收回的坏账准备情况

类别 上年年末余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 转销或核销

按组合计提坏账准备 6,327,256.87 112,491.27   6,439,748.14

按单项计提坏账准备 300,573.29 583,358.24   300,573.29  583,358.24

合计 6,627,830.16 695,849.51   300,573.29 7,023,106.38

2、 本期实际核销的应收账款。

项目 核销金额

实际核销的应收账款 300,573.29

3、 按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况

单位名称

期末余额

应收账款 占应收账款合计数的比例(%) 坏账准备

天津市金轮信德车业有限公司 21,568,219.93  20.58   1,078,411.00

无锡百越度国际贸易有限公司 6,984,152.00  6.66   349,207.60

无锡英特利贸易有限公司 6,928,111.94  6.61   346,405.60

浙江加力仓储设备股份有限公司 6,710,916.72  6.40   335,545.84

天津富士达体育用品有限公司 5,189,514.00  4.95   259,475.70

合计 47,380,914.59  45.20   2,369,045.74

4、 本期无因金融资产转移而终止确认的应收账款。

5、 本期无转移应收账款且继续涉入形成的资产、负债金额。

151

6、 本期无因金融资产转移而终止确认的应收账款。

7、 本期无转移应收账款且继续涉入形成的资产、负债金额。

(二) 应收款项融资

1、 应收款项融资情况

项目 期末余额 上年年末余额

应收票据 11,452,736.08 3,940,000.00

其中：银行承兑汇票 11,452,736.08 3,940,000.00

合计 11,452,736.08 3,940,000.00

2、 应收款项融资本期增减变动及公允价值变动情况

项目 上年年末余额 本期新增 本期终止确认 其他变动 期末余额

累计在其他综合

收益中确认的损

失准备

银行承兑汇票 3,940,000.00 75,796,365.78  68,283,629.70   11,452,736.08

合计 3,940,000.00 75,796,365.78  68,283,629.70   11,452,736.08

3、 本期应收款项融资未发生减值。

(三) 其他应收款

项目 期末余额 上年年末余额

其他应收款项 38,069.07 98,177.78

152

合计 38,069.07 98,177.78

1、 其他应收款项

（1）按账龄披露

账龄 期末余额 上年年末余额

1 年以内 37,217.15   103,345.03

1 至 2 年 3,014.20

小计 40,231.35  103,345.03

减：坏账准备 2,162.28  5,167.25

合计 38,069.07 98,177.78

（2）按坏账计提方法分类披露

类别

期末余额

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例（%） 金额
计提比例

（%）

按组合计提坏账准备 40,231.35 100.00 2,162.28  5.37  38,069.07

其中：账龄组合 40,231.35 100.00 2,162.28  5.37  38,069.07

合计 40,231.35 100.00 2,162.28  5.37  38,069.07

类别

上年年末余额

账面余额 坏账准备

账面价值

金额 比例（%） 金额
计提比例

（%）

按组合计提坏账准备  103,345.03 100.00 5,167.25 5.00 98,177.78

其中：账龄组合  103,345.03 100.00 5,167.25 5.00 98,177.78

合计  103,345.03 100.00 5,167.25 5.00 98,177.78

153

本期无按单项计提的坏账准备。

按组合计提坏账准备：

组合计提项目：账龄组合

名称

期末余额

其他应收款项 坏账准备 计提比例（%）

1 年以内 37,217.15  1,860.86  5.00

1 至 2 年 3,014.20  301.42  10.00

合计 40,231.35 2,162.28 5.37

（3）坏账准备计提情况

坏账准备

第一阶段 第二阶段 第三阶段

合计 未来 12 个月预期信

用损失

整个存续期预期信

用损失(未发生信用

减值)

整个存续期预期信

用损失(已发生信用

减值)

上年年末余额 5,167.25   5,167.25

上年年末余额在本期

--转入第二阶段

--转入第三阶段

--转回第二阶段

--转回第一阶段

本期计提 1,229.35   1,229.35

本期转回 4,234.32   4,234.32

本期转销

本期核销

其他变动

期末余额 2,162.28   2,162.28

154

（4）本期计提、转回或收回的坏账准备情况

类别 上年年末余额

本期变动金额

期末余额

计提 收回或转回 转销或核销

按组合计提坏账准备 5,167.25 1,229.35 4,234.32  2,162.28

合计 5,167.25 1,229.35 4,234.32  2,162.28

（5）本期无实际核销的其他应收款项。

（6）按款项性质分类情况

款项性质 期末账面余额 上年年末账面余额

备用金 33,827.35 70,989.77

代扣代缴  28,153.00

其他 6,404.00 4,202.26

合计 40,231.35  103,345.03

（7）按欠款方归集的期末余额前五名的其他应收款项情况

单位名称 款项性质 期末余额 账龄
占其他应收款项期末余额

合计数的比例(%)

坏账准备期末余

额

储成明 备用金  13,402.13  1 年以内  33.31   670.11

高山青 备用金  5,230.88  1 年以内  13.00   261.54

林丽 备用金  3,993.31  1 年以内  9.93   199.67

董明 备用金  3,652.35  1 年以内  9.08   182.62

王振杰 备用金  3,574.00  1 年以内  8.88   178.70

合计  29,852.67   74.20   1,492.64

155

（8）本期无涉及政府补助的其他应收款项。

（9）本期无因金融资产转移而终止确认的其他应收款项。

（10）本期无转移其他应收款项且继续涉入形成的资产、负债金额。

(四) 长期股权投资

项目

期末余额 上年年末余额

账面余额 减值准备 账面价值 账面余额 减值准备 账面价值

对子公司投资 930,000.00  930,000.00 100,000.00  100,000.00

对联营、合营企业投资

合计 930,000.00  930,000.00 100,000.00  100,000.00

1、 对子公司投资

被投资单位 上年年末余额 本期增加 本期减少 期末余额

本期计提

减值准备

减值准备

期末余额

上海蜘蛛网技术开发有限公司 100,000.00 830,000.00  930,000.00

TH BATTERY SARL

合计 100,000.00 830,000.00  930,000.00

(五) 营业收入和营业成本情况

1、 营业收入和营业成本情况

项目 本期金额 上年同期金额

156

收入 成本 收入 成本

主营业务 154,195,469.31 131,234,649.32 143,429,593.74 116,954,506.39

其他业务 7,480,512.29 7,004,601.72 2,899,332.40 2,106,159.25

合计 161,675,981.60 138,239,251.04 146,328,926.14 119,060,665.64

主营业务收入明细：

项目 本期金额 上年同期金额

客户合同产生的收入 154,195,469.31 143,429,593.74

合计 154,195,469.31 143,429,593.74

2、 合同产生的主营业务收入情况

本期主营业务收入分解信息如下：

合同分类 本期金额

商品类型：

电池组 154,195,469.31

合计 154,195,469.31

按经营地区分类：

境内 151,526,825.04

境外 2,668,644.27

合计 154,195,469.31

按商品转让的时间分类：

在某一时点确认 154,195,469.31

合计 154,195,469.31